
Trotjänaren James, designad av Iiro Viljanen, är 

kontorsstolen som vuxit i kläderna och nu tjänar på alla typer av 

arbetsplatser. Serien omfattar tre olika alternativ för alla sätt att 

sitta. Nytillskottet James H lyckas dessutom med konststycket att 

vara trendig och tidlös på en och samma gång. 

James
James var först ut i familjen och var ett svar på marknadens behov av en smart, 

mångsidig stol för arbetsplatser och befattningar där du inte sitter vid skrivbordet 

hela dagarna. James har god sittergonomi och ger mycket funktion för pengarna. 

Han har alla de grundläggande funktionerna hos en bra arbetsstol i form av 

justeringsmöjligheter och en synkroniserad gungfunktion – justering av sittdjup finns 

som tillval, liksom armstöd. Fotkryssen kan fås i svart plast, svartlackerad aluminium, 

aluminium eller polerad aluminium. När James lanserades stod stolen ut med en 

liten designfiness i form av en namnskylt på ryggen. Kanske var det därför James så 

snabbt hittade sin plats i det svenska kontorslandskapet?

James+
James+ är mellanbrodern i familjen, en lite större, 

avancerad kontorsstol som har konstruerats för 

att ge maximalt stöd och komfort under en lång 

arbetsdag. James+ kan justeras i höjd och sittdjup 

(tillval) och har justerbara armstöd som standard. 

Fotkryssen kan fås i svart plast, svartlackerad 

aluminium, aluminium eller polerad aluminium med 

möjlighet att matcha armstöden. Till James+ finns 

också nackstöd som tillbehör. 
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En stolfamilj
- tre bröder
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James H 
James H är det senaste tillskottet i James-familjen och särskiljer sig genom ett 

ryggstöd i mesh-material. Förutom de uppenbara formmässiga egenskaperna 

– lätthet och transparens i kombination med materialets samtida uttryck 

– har mesh också fördelen att det andas och transporterar bort en del av värmen 

från kroppen. Sittupplevelsen under en lång arbetsdag blir både lättare och 

fräschare. Eftersom mesh är ett så tunt material har James specialutformats så att 

användaren aldrig upplever att ramen trycker mot ryggen – en unik lösning! 

  Med James H har serien också fått en facelift i form av en ny infästning i 

ryggplattan. Lösningen ger ett extra skönt stöd för ryggen samtidigt som den skapar 

en dekorativ skugga bakom det transparenta materialet. 

  Självklart är stolen också utrustad med alla finesser som krävs av en avancerad 

kontorsstol: justering av sittdjup (tillbehör) och – höjd, synkroniserad gunga. 

Fotkryssen kan fås i svart plast, svartlackerad aluminium, aluminium eller polerad 

aluminium, och matchande armstöd finns som tillval. 


